a 1. Tim. 2. b Psal. 31.

eorum beatitudinem tota aviditate curramus : quorum delectamur præconiis , eorum patrociniis sublevemur. Hi sunt qui assiduè orant pro nobis , quorum intercessione humana juvatur infirmitas , excitatur negligentia , ignorantia eruditur. Confirmate igitur amicitias cum sanctis Angelis , ait B. (c) Leo Papa , intrate in civitatem Dei , cujus nobis spondetur habitatio : & Patriarchis , Prophetis , Apostolis , Martyribusque sociamini. Unde & illi gaudent , gaudete. Horum divitias concupiscite , & per bonam æmulationem ipsorum ambite suffragia. Cum quibus enim fuerit vobis consortium devotionis , erit & communio dignitatis. Et (d) Theofridus Abbas , Digni sunt , inquit , apud homines honore , qui quotidie interpellant pro hominum salute. Memor humanæ fragilitatis hoc gratiæ nobis clementia Salvatoris contulit , ut quod peccatores per nostra non possumus merita , per Sanctorum impetremus patrocina. Jam securi de sua , solliciti sunt pro nostra salute. Offeramus ergo illis laudis sacrificium , ut pro nobis fumus incensorum ascendat de oratione Sanctorum , qui per manum Angeli divino præsentatur conspectui : vestigia sequamur eorum , quibus ipsi sequuti sunt Dominum. Inspiciamus perfectam eorum vitam , emendemus nostram , quæ minus composita est , ut nostri sint adjutores in precibus , quorum sumus imitatores in actibus. Relinquamus cum Apostolis omnia , ut liberè sequamur Domini vestigia. Martyribus associemur in passione , ut eisdem participemus in consolatione. Ne fur domum nostram perfodiat , Confessorum vigiliis mens nostra custodiat. Ornemus lampades cum Virginibus , ut intremus cum eis ad nuptias , quando venerit Sponsus. Memoriam item facimus sanctissimæ Crucis , ut ascendentes in palmam apprehendamus fructus ejus , quoniam ejus virtute fugantur dæmones ,

c Leo serm. 5. de Epiphania. d Theofrid. Abbas serm. de venerat. Sanctorum.

roboretur virtus, vitia propellantur. Sequitur pro pace deprecatio, magnum etenim est pacis bonum, per quod solum ad vocabulum filii Dei feliciter pervenitur. *Beati pacifici*, dicit Dominus, *quoniam filii Dei vocabuntur*. Pax serenitas mentis est, ut loquitur [e] Augustinus, tranquillitas animæ, simplicitas cordis, amoris vinculum, consortium charitatis. Hæc est quæ simultates tollit, bella compescit, comprimit iras, superbos calcet, humiles elevat, discordes sedat, inimicos concordat, cunctis est placita, non querit alienum, nihil deputat suum, docet amare quæ odisse non novit, nescit extolli, nescit inflari.